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No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2014

00143

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MYRIAM ARANGO AGUIRRE

UNIDAD ADM GESTION
PENSIONAL-UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

18/12/2014

13/01/2015

2014

00271

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

REBECA NEIRA MATEUS

MINISTERIO DE EDUCACION Y OTRO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

18/12/2014

13/01/2015

2014

00314

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GUSTAVO SUAREZ VELASCO

UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

18/12/2014

13/01/2015

2014

00316

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDINA CANIZALEZ DE

GONZALEZ

UNIDAD ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL - UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

18/12/2014

13/01/2015

2014

00319

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE GRANARIO MEJIA PEREA

UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

18/12/2014

13/01/2015

SEINSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOSINFORMATICOSDE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y ALAHORADELAS8A.M.

KAROL BRIGITT SUAREZ GOMEZ
SECRETARIO

18/12/2014




